
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 
16.12.2015                                  с. Тюхтет                                     №  2-11 

 

 

Об установлении арендной платы 

 за муниципальное недвижимое имущество в 2016 г. 

 

Руководствуясь ст.23 Устава района, Положением о порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью 

муниципального образования Тюхтеский район, утвержденного 

Решением районного Совета депутатов от  27.09.2013г. №8-169 

районный Совет депутатов  

Р Е Ш И Л: 

1.Для расчета арендной платы утвердить базовую величину 

стоимости строительства одного квадратного метра   48438,0 рублей  

(с учетом  НДС). 

2.Расчет арендной платы за пользование муниципальным 

недвижимым имуществом производить с учетом п. 1  настоящего 

решения   с   01 января 2016 года. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по экономической, налоговой политике и бюджету   

(Н.В.Агафонова) и   заместителя главы администрации района  по  

экономике и финансам       Е.А.Кориш. 

4.Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос 

Тюхтета». 

 

 

 

 Глава района                                              Г.П.Дзалба 

 

Председатель районного 

Совета депутатов                                        В.С.Петрович 


